
JNA a 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO PE DECRETOS 

) ¡PERIDD 23 

Laz / 

* ] A E 

LA PLATA, ? % MAR, 92099 FOLIO 00001286 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 

14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las designaciones 

y darlas por finalizada, cuando se entienda que resulte necesario. 

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Asesor “C” en la 

Secretaría de Espacios Públicos, a la señora VILLANUEVA Verónica Wanda. 

Que el mismo ha sido aceptado, debiendo en consecuencia dictarse el 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRET A: - 

ARTÍCULO 19: Dese por finalizada a partir del 1 de abril de 2023, la designación dispuesta 

oportunamente como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Uso de Espacio 

Público de la Secretaría de Espacios Públicos, a la señora VILLANUEVA Verónica Wanda, 

DNI. 22.029.713, legajo 724.897, Agrupamiento 7) Obrero/Servicio, Categoría 5, con un 

régimen de 30 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 29: Desígnese a partir del 19 de abril de 2023, en el cargo de Asesor “C”_ 

Personal sin estabilidad_ dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, a la señora 

VILLANUEVA Verónica Wanda, DNI. 22.029.713, Legajo 724.897.- 

P …:;_—'<s—1;%.' 

ará refren&í&or el señor Secretario d 
( 

y ».x7'"1-1 

ñ i 

ARTICULO 4p$: í otifiquese; *publíque;e. Archívese.- 

Municipal.- 

1090


